
Zarządzenie Nr 194/2020 

 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 23.06.2020 r. 

 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 na terenie Gminy Gołuchów 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3  w zw. z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) i art. 19 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.             
o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm.), § 6 ust. 10, 10a, 10b, 10c i 12   
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29  maja 2020  roku w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów  i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020, poz. 964 ze 
zm.) mając na uwadze treść ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz wprowadzonym z dniem 20 marca 2020 r. stanem 
epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r., poz. 491 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 
 

§1. Wprowadza się zakaz korzystania ze wszystkich placów zabaw i urządzeń przeznaczonych do 

zabawy dzieci, z zamkniętych obiektów sportowych, zewnętrznych siłowni, a także  

z zastrzeżeniem § 2 i 3 boisk oraz otwartych obiektów sportowych położonych na terenie Gminy 

Gołuchów będących w zarządzie  Gminy Gołuchów. 

§2.  

1. Dopuszcza się korzystnie z boisk oraz otwartych obiektów sportowych zlokalizowanych przy: 

1) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gołuchowie, ul. Czartoryskich 53, 63-322 Gołuchów, 

2) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kościelnej Wsi, ul. Kaliska 2, 62-811 Kościelna Wieś,   

3) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jedlcu, Jedlec 154, 63-322 Gołuchów, 

4) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kucharkach, Kucharki 39, 63-322 Gołuchów, 

5) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kucharach, Kuchary 99, 63-322 Gołuchów,  

6) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tursku, Tursko 10, 63-322 Gołuchów,  

przy czym w wydarzeniu sportowym na tych obiektach przebywać może do 150 osób, bez udziału 

publiczności. 

2. Dopuszcza się korzystanie z boisk i otwartych obiektów sportowych zlokalizowanych przy: 

1) ul. Juliusza Słowackiego w Gołuchowie, 

2) ul. Stefana Żeromskiego w Gołuchowie, 

przy czym w wydarzeniu sportowym na tych obiektach przebywać może do 150 osób, bez udziału 

publiczności. 

3. Szczegółowe zasady korzystania z boisk wymienionych w ust. 1 i 2  określa  zarządca obiektu 

sportowego. 

4. Dopuszcza się, przy zachowaniu reżimu sanitarnego, korzystanie w dniach od 26.06 do 29.06. 

2020 r. oraz od 10.07. do 13.07. 2020 r. z pomieszczeń Hali Sportowo – Widowiskowej w 

Gołuchowie na potrzeby przeprowadzenia Wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 2020. 

§3. Zarządca obiektów, o których mowa w § 2: 

1. Weryfikuje liczbę osób uczestniczących w zajęciach sportowych, wydarzeniu sportowym, 

korzystających z obiektu sportowego lub sprzętu sportowego. 

2. Dezynfekuje szatnie i węzły sanitarne. 



3. Zapewnia osobom uczestniczącym w zajęciach sportowych, wydarzeniu sportowym lub 

korzystającym z obiektu sportowego lub sprzętu sportowego środki do dezynfekcji rąk                      

i sprzętu sportowego. 

4. Dezynfekuje urządzenia i sprzęt sportowy po każdym użyciu i każdej grupie korzystających. 

5. Zapewnia 15-minutowe odstępy pomiędzy wchodzącymi i wychodzącymi grupami korzystających 

lub w inny sposób ogranicza kontakt pomiędzy grupami korzystających. 

§4. Osoby uczestniczące w zajęciach sportowych lub wydarzeniu sportowym oraz korzystające                    

z obiektu lub sprzętu, o którym mowa w §2 są obowiązane do dezynfekcji rąk, wchodząc                        

i opuszczając obiekt, wydarzenie sportowe lub zajęcia sportowe. 

§5. Ogranicza się  pracę  Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gołuchowie do 

soboty w każdym tygodniu.  

§6. Zamknięcie wejść na obiekty, co do których obowiązuje zakaz korzystania z nich, które posiadają 

ogrodzenia. 

W przypadku nieogrodzonych obiektów, co do których obowiązuje zakaz korzystania z nich 

apeluję do mieszkańców o niekorzystanie z nich i zastosowanie się do zakazu korzystania 

wprowadzonego niniejszym zarządzeniem. 

§7.  

1. Funkcjonowanie Urzędu Gminy dostosowuje się do aktualnej sytuacji i objęte jest specjalnymi 

procedurami. 

2. W celu załatwienia wszelkich spraw urzędowych mieszkańcom gminy Gołuchów zalecam 

korzystanie z kontaktu telefonicznego oraz e-usług. 

3. Zalecam ograniczanie bezpośredniego kontaktu z pracownikami  urzędu do spraw koniecznych 

do załatwienia. 

4. Informuję, że w urzędzie nie można dokonywać płatności gotówkowych. Wobec powyższego 

zalecam dokonywanie płatności drogą elektroniczną. 

5. W czasie godzin pracy w Urzędzie Gminy w Gołuchowie zamknięte pozostaje wejście do budynku 

od strony zachodniej. Otwarte pozostaje wyłącznie wejście od strony wschodniej oraz od strony 

GOPS-u. 

6. Interesanci mają głównie dostęp do Biura Podawczego, gdzie znajduje się skrzynka do której 

należy wrzucać korespondencję do Urzędu. 

7. Na stronie internetowej Gminy Gołuchów, w mediach społecznościowych oraz w miejscach 

zwyczajowo przyjętych zamieszczone zostały komunikaty z prośbą o załatwianie spraw 

telefonicznie bądź drogą elektroniczną, jeśli załatwienie sprawy nie wymaga osobistego pobytu        

w Urzędzie.  

8. Obsługa interesantów w Urzędzie Gminy odbywać się będzie w systemie jeden interesant na 

jedno stanowisko. 

§8. Zarządzenie obowiązuje do odwołania. 

§9. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy wójta, sekretarzowi gminy, kierownikom referatów, 

kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§10. Traci moc Zarządzenie Nr 186/2020 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 10.06.2020 r. 

§11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23.06.2020 roku. 

 

                                                                                                                                                     WÓJT 

                                                                                                                                           /-/ Marek Zdunek  


